
LCI-D122 – XXII. konvent Beladice 
Stav distriktní ho webove ho porta lu 

autor: Jan Haur, člen kabinetu pověřený správou webové prezentace distriktu 

Aktuální stav distriktního webu – Lionského portálu 
- Portál je v plném provozu 

o Distrikt výhradně zveřejňuje informace pro členy a funkcionáře na portálu, veřejné i 
neveřejné, přístupné jen po přihlášení 

o Portál – web je přístupný na doménách www.lionsclubs.cz, www.lionsclubs.sk, 
www.lionsclub.cz a www.lionsclub.sk všechny směřují na „hlavní“ www.lci-d122.org 

- Distriktní obsah průběžně aktualizován 

- Aktuality – postupně se začínají využívat pro oznámení distriktních a klubových akcí 

o Oznámení o aktualitách – avíza zasílána dle požadavků a potřeb 

o Novinka – členové mohou požádat o zasílání týdenního bulletinu 

- Nemálo klubů, ale ne všechny, aktualizovalo databázi členů 

o NUTNÉ pro správnou distribuci informací všem členům, PARALELNĚ s Oak Brookem 

o Statistika emailů 

 z 910 členů distriktu má email 750 z nich je asi 20 neplatných či nefunkčních 

- Statistika přístupů na web, zaokrouhlené průměry za 2014: 

o Na stránky distriktu za týden (UIP): 100, zobrazené stránky: 200 

o Na všechny stránky za týden (UIP): 300, stránky celkem: 2500 

- Statistika přihlášení do portálu za 2014: 

o REDAKCE: Klubů: 22 

o WEB: Klubů: 36, uživatelů: 82 

- Jednoduchá pravidla pro uveřejňování a provoz portálu (Provozní řád) jsou zveřejněna na 
portálu v části „Pro členy …“ 

Co umíme pro kluby 
- Stránky prezentace klubu a jeho akcí včetně galerií a videí (odkazem na YOUTUBE) 

- Aktuality a emailová upozornění (avíza) na ně 

o Možno posunout aktualitu na distriktní úroveň a obeslat vybraný okruh příjemců 

o BULLETIN pro zájemce – těm pak nejsou avíza zasílána, pokud není rozhodnuto jinak 

- Záznam aktuálních dat členů (s rozlišením co se z těchto dat má komu zpřístupnit) 

Co dělat na klubové úrovni 
- Určit konkrétního správce, pokud jím není sekretář klubu 

- Získat pro sekretáře a/nebo správce přístup 

- Projít si manuál a jako NEJDŮLEŽITĚJŠÍ: 

o Aktualizovat databázi členů, hlavně emailové adresy kvůli obesílání. 
Paralelně s Oak Brookem – synchronizace zatím není 

o Aktualizovat informace o klubu a tím i úvodní stránku 

- Doplnit obsah prezentace klubu 

http://www.lionsclubs.cz/
http://www.lionsclubs.sk/
http://www.lionsclub.cz/
http://www.lionsclub.sk/
http://www.lci-d122.org/


o stránky o klubu 

o zprávy a fotografie z akcí 

Cyklus užití webu pro klubové akce – informování o nich 
- AKTUALITA o akci do kalendáře – „co/že“ 

- UPŘESNĚNÍ aktuality (kde, čas) – „co/kdy/jak“ 

- POVÝŠENÍ a AVÍZO (schválení sekretářem distriktu) – určit okruh příjemců 

- ZPRÁVA – „účast a jaké to bylo“ 

- Oak Brook – activity report 

- Popis a fotky / videa 

- Článek do časopisu 
 

 

Kontakt na správce distriktního webu: 

Jan Haur, email: haur@nadoma.net, janhaur@email.cz, telefon: +420 602295521 

mailto:haur@nadoma.net
mailto:janhaur@email.cz

